 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 14.133/2021  e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 208/2024, na modalidade Pregão nº 4/2024, que tem por objeto Futura e eventual contratação de empresa para a prestação de serviço de transporte eventual, por meio de ônibus, micro-ônibus e van para atender possíveis demandas de deslocamento solicitadas pela Administração e Secretarias Municipais de Saúde, Educação e Assistência Social, conforme especificado no edital e seus anexos., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	ARISTEU CLAIR MARQUES EIRELI ME
	1
	2
	20.000,0
	130.000,0000

	ARISTEU CLAIR MARQUES EIRELI ME
	1
	3
	10.000,0
	55.000,0000


Campo Erê (SC), 12 de abril de 2024. 
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal


